\ Pubblica Assistenza Pianotro
" dI¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di agosto

KM PER SERVIZI EFFETTUATI

NUMERO KM MEDI

TIPO DI SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
CONVENZIONE

DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

TOTALI

venerdi 27 novembre 2015

DI SERVIZI
12

44
3
159
50
18
22
87

395

22,25
19,55
71,00
26,79
31,42
51,50
19,50
25,94

27,30

TOTALI
267

860
213
4.260
1.571
927
429
2.257

10.784
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%

2,48%
7,97%
1,98%
39,50%
14,57%
8,60%
3,98%
20,93%



