KM PER SERVIZI EFFETTUATI

TIPO DI SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	KM MEDI		KM TOTALI	0/0	
ADI ESTEMPORANEA	12	22,25		267	2,48%	
ADI MACCHINA IN CONVENZIO	44	19,55		860	7,97%	
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	3	71,00		213	1,98%	
CONVENZIONE	159	26,79		4.260	39,50%	
DIALIZZATI	50	31,42		1.571	14,57%	
SERV.INTERNO	18	51,50		927	8,60%	
SERV.SOCIALE	22	19,50		429	3,98%	
SIERRA	87	25,94		2.257	20,93%	
TOTALI	395	27,30	[]	10.784		

venerdì 27 novembre 2015 Pagina 1 di 1